
大阪営業所閉鎖のお知らせ  

拝啓  

秋冷の候  貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

さて、このたび弊社は経営合理化の一環として令和６年１０月３１日をもちまし

て、大阪営業所を閉鎖することに相成りました。御不便をお掛けしますが、大阪営

業所へ頂いていた御問合せは、今後、福岡営業所或いは名古屋営業所へ、御問合せ

を頂けますよう御願いいたします。  

皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、皆様の信頼にお応えできるよう倍旧の努

力をしてまいる所存でございます。何卒ご理解の上、今後ともお引き立てを賜りま

すようお願い申し上げます。  

敬具  

株式会社プリーマタイヤサプライズ  

代表取締役   鷹取道郎  

 令和６年１０月  

記  

   ［令和６年１０月３１日まで営業］  

    株式会社プリーマタイヤサプライズ  大阪営業所  

    〒５４７－００３１  大阪府大阪市平野区平野南３－６－７―１０４  

電話 . ０６－４３０２－００２１  ／  FAX ０６－４３０２－００３１  

       電話番号・FAX 番号は残し、福岡営業所へ既に転送をしています。  

       他社機械のメンテナンスや移設業務は、既に対応が出来ません。  

ジャッキ・インパクトレンチ等の引取業務は、既に対応が出来ません。 

       何卒、御理解を賜れますよう、御願い申し上げます。  

    

   ［業務問合せ先］  

消耗品関係（タイヤサービス用品、ウエイト、バルブ、工具など）  

     株式会社プリーマタイヤサプライズ  福岡営業所  

     〒８１２－０８８２   福岡県福岡市博多区麦野４－３３－２―１F 

電話 . ０９２－５７３－６０５０／FAX ０９２－５７３―０５２７  

    

    タイヤサービス機器（タイヤチェンジャー、ホイールバランサーなど）  

     株式会社プリーマタイヤサプライズ  名古屋営業所  

     〒４６３－００３５   愛知県名古屋市守山区森孝２－９６８  

電話 . ０５２－７７６－０１２１  ／  FAX ０５２－７７６―０１２２  

以上  


